

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารคัดแยกขยะ บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงานก่อสร้างอาคาร
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร สูง ๑ ชั้น หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๐๙,๐๓๘.๘๗ (สองแสนเก้าพันสามสิบแปดบาทแปดสิบเจ็ดสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ บัญชีสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๔ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวรพีพรรณ สุวรรณเจริญ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวนงเยาว์ ศรีใหม่ กรรมการ

บัญชีสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารคัดแยกขยะ บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 10 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
 ประเภทงาน อาคาร
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 10 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 1 ชั้น หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 32.00 ตารางเมตร
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 4 แผ่น ระยะเวลา 60 วัน
 ประมาณ เมื่อวันที่ 4/7/2566 ราคาน้ำมันดีเซล 32.74 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร เลื่อนไซ Factor F งานอาคาร เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7%	159,889.00	1.3074	209,038.87	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			209,038.87	
สรุป	รวมเป็นเงิน			209,038.87	
	ขอใช้เงินงบประมาณ			209,038.87	
	ตัวหนังสือ	สองแสนเก้าพันสามสิบแปดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวพีพรรณ สุวรรณเจริญ)
 นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวนงเยาว์ ศรีใหม่)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสมพงศ์ เจาะเส้น)
 นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

ประมาณราคาตัวก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารคัดแยกขยะ บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 10 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 10 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 1 ชั้น หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 32.00 ตารางเมตร
 ประมาณการโดย นายจักรกฤษณ์ เรือนโนงา

เมื่อวันที่ 4/7/2566 ราคาน้ำมันดีเซล 32.74 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานฐานรากแบบแผ่								
1.1	งานดินขุดและถมกลับ	7.20	ลบ.ม.	-	-	125.00	900.00	900.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้นฐานราก	0.600	ลบ.ม.	284.46	170.68	99.00	59.40	230.08	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ	0.600	ลบ.ม.	1,682.24	1,009.34	398.00	238.80	1,248.14	
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง(ใช้หินไม่เบอร์ด์)	1.500	ลบ.ม.	1,859.81	2,789.72	391.00	586.50	3,376.22	
1.5	งานเหล็กเสริม	-	เส้น	392.43	-	52.00	-	-	
	- DB 16 mm.	8.00	เส้น	220.83	1,766.60	29.00	232.00	1,998.60	
	- RB 9 mm.	-	เส้น	128.71	-	20.00	-	-	
1.6	วางตุ๊กเหล็ก	3.00	กม.	51.40	154.20	-	-	154.20	
รวมยอดยกไป					5,890.54		2,016.70	7,907.24	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารคฤหาสน์แยกขยะ บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 10 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 10 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 1 ชั้น หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 32.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายจักรกฤษณ์ เรือนโนนวา

เมื่อวันที่ 4/7/2566

ราคามันดิน/ชด 32.74 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
2	งานโครงสร้างเสา, คาน, พื้น				5,890.54		2,016.70	7,907.24	
2.1	งานทรายหยาบรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	284.46	2,844.63	99.00	990.00	3,834.63	
2.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง (ใช้หินไม่เบอร์ 2)	11.368	ลบ.ม.	1,859.81	21,142.32	391.00	4,444.89	25,587.21	
2.3	งานไม้แบบ	13.20	ตร.ม.	366.64	4,839.65	-	-	4,839.65	
2.4	ค่าแรงประกอบแบบ	44.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,852.00	5,852.00	
2.5	งานเหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @0.20ม.	80.00	ตร.ม.	35.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- RB 6 มม.	36.00	เส้น	62.92	2,265.00	9.00	324.00	2,589.00	
	- RB 9 มม.	-	เส้น	128.71	-	20.00	-	-	
	- DB 12 มม.	29.00	เส้น	220.83	6,403.93	29.00	841.00	7,244.93	
	- DB 16 มม.	-	เส้น	392.43	-	52.00	-	-	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	15.00	ก.ก.	51.40	771.00	-	-	771.00	
2.7	เหล็กแผ่นพร้อมเนื้อหัวเสา C1	6.00	ชุด	440.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
3	งานโครงสร้างคานเหล็ก								
3.1	เหล็กชี 100X50X20X2.3 มม. (23.5kg)	29.00	ท่อน	693.81	20,120.49	235.00	6,815.00	26,935.49	
3.2	เหล็กชี 75X45X15X2.3 มม. (15-16kg)	14.00	ท่อน	534.58	7,484.12	150.00	2,100.00	9,584.12	
3.3	หลังคา METAL SHEET เหล็กอะลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	70.00	ตร.ม.	186.66	13,066.20	70.00	4,900.00	17,966.20	
3.4	ปิดชาย metal sheet	14.00	ม.	80.00	1,120.00	50.00	700.00	1,820.00	
3.5	ปิดข้าง metal sheet	4.60	ตร.ม.	186.66	858.64	70.00	322.00	1,180.64	
3.6	เชิงชายไม้ซอร์รัฯ ขนาด 8" หนา 10 มม.	20.00	ม.	50.00	1,000.00	50.00	1,000.00	2,000.00	
3.7	เชิงชายไม้ซอร์รัฯ ขนาด 6" หนา 10 มม.	20.00	ม.	45.00	900.00	50.00	1,000.00	1,900.00	
3.8	สีกันสนิม	41.40	ตร.ม.	45.00	1,863.00	40.00	1,656.00	3,519.00	
	รวมยอดยกไป				96,009.51		32,961.59	128,971.10	

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารตึกแยกขยะ บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 10 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 10 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 1 ชั้น หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 32.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายจักรกฤษณ์ เรือนโนนวา

เมื่อวันที่ 4/7/2566

ราคาน้ำมันดีเซล 32.74 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
รวมยอดยกมา									
4	งานผิวพื้น				96,009.51		32,961.59	128,971.10	
4.1	พื้นผิวพื้นซีเมนต์	32.00	ตร.ม.	76.00	2,432.00	40.00	1,280.00	3,712.00	
4.2	พื้นผิวพื้นซีตหยาบ	28.00	ตร.ม.	-	-	30.00	840.00	840.00	
5	งานผนังตึกชายเหล็ก								
5.1	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	9.00	เส้น	519.00	4,671.00	-	-	4,671.00	
5.2	ตาข่ายเหล็ก	20.00	ตร.ม.	162.00	3,240.00	-	-	3,240.00	
5.3	สีกันสนิม	8.48	ตร.ม.	45.00	381.60	40.00	339.20	720.80	
5.4	ค่าแรงติดตั้งผนังตึกชายเหล็ก	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
6	งานประตูเหล็กบานพับ								
6.1	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	8.00	เส้น	378.00	3,024.00	-	-	3,024.00	
6.2	ตาข่ายเหล็ก	16.00	ตร.ม.	162.00	2,592.00	-	-	2,592.00	
6.3	บุซบประตูเหล็ก 1 1/2"	8.00	ตัว	50.00	400.00	-	-	400.00	
6.4	บานพับประตูเหล็ก 2 1/2"	8.00	ตัว	50.00	400.00	-	-	400.00	
6.5	กลอนล็อกประตูลงพื้น	4.00	ตัว	100.00	400.00	-	-	400.00	
6.6	สายยู่ประตูเหล็ก	2.00	ชุด	50.00	100.00	-	-	100.00	
6.7	กุญแจล็อกประตู	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00	
6.8	สีกันสนิม	8.48	ตร.ม.	45.00	381.60	40.00	339.20	720.80	
6.9	ค่าแรงติดตั้งประตูเหล็กบานพับ	2.00	ชุด	-	-	2,000.00	4,000.00	4,000.00	
รวมยอดยกไป					114,331.71		42,759.99	157,091.70	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารคฤหาสน์ บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 10 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 10 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 1 ชั้น หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 32.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายจักรกฤษณ์ เรือนโนงา

เมื่อวันที่ 4/7/2566 ราคามันดินต่อชด 32.74 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			
7	งานทาสี									
7.1	ทาสีน้ำอคริลิค	14.40	ตร.ม.	35.00	504.00	35.00	504.00	1,008.00		
8	งานไฟฟ้า									
8.1	หลอดฟลูออโรสเซสเซนต์ 36 วัตต์	2.00	ชุด	250.00	500.00	120.00	240.00	740.00		
8.2	สวิตช์เดี่ยว 10 A 250 V	2.00	ชุด	100.00	200.00	-	-	200.00		
8.3	เต้ารับคู่	1.00	ชุด	100.00	100.00	80.00	80.00	180.00		
8.4	คัทเอาท์ขนาด 60 A	1.00	ชุด	200.00	200.00	120.00	120.00	320.00		
8.5	สายไฟภายใน	1.00	งาน	350.00	350.00	-	-	350.00		
					116,185.71		43,703.99	159,889.70		
								159,889.00		
					คิดเป็นเงินค่างานเบื้องต้น					